TADO DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA

INDICAÇÃO N.º 2237/19 PR, DE 03 DE DEZEMBRO DE 2019.

Praça Rui Barbosa n.º 70 – Centro – Fone: (61) 3631-1772 – CEP: 73.801-220 – Formosa-GO

               www.formosa.go.leg.br                                           professor.rafael@camaraformosa.go.gov.br     [1]

Autoria: Ver. Prof. Rafael Barros

Ao Sr.

EDMUNDO NUNES DOURADO

Presidente da Câmara Municipal de Formosa

1. Senhor Presidente, apresento a Vossa Excelência, nos termos regimentais, a

presente Indicação, a ser encaminhada ao Sr. GUSTAVO MARQUES DE OLIVEIRA, Prefeito

Municipal, no sentido de viabilizar o recapeamento asfáltico de toda a extensão da Rua 2 da

Formosinha.

                                                     Câmara Municipal de Formosa, 03 de dezembro de 2019.

Vereador

JUSTIFICATIVA

Esta Indicação visa buscar melhorias, os moradores reclamam da impossibilidade

de locomoção veicular e de pessoas, devido ao asfalto estar totalmente danificado.

Ante o exposto, peço aos pares a aprovação desta matéria.

		2019-11-26T08:30:02-0300
	RAFAEL DE ALMEIDA BARROS:59964952104 1